



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LIGA SOFTWARE APS
CENTER BOULEVARD 5, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022

Bjarke Alling Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Liga Software ApS Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 35 66 05 18 Stiftet: 6. februar 2014 Kommune: København Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Bjarke Alling Nielsen, formand Lars Stoltze Birgitte Hass Christine von Seelen Schou Tonny Rabjerg
Direktion	Jens Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter København Holmbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Liga Softwares aktivitet er at udvikle software, drive virksomhed indenfor konsulentbranchen samt beslægtede områder. Liga Software udvikler og sælger produkterne Liga GlobalID og Liga LocalID til distributører, forhandlere og direkte slutkunder i Norden og i EU zonen.

Liga har udviklet en cyber-sikkerheds platform, som tager hånd om sikring af IT-brugerkonti. Produktterne adresserer en lang række akutte IT-sikkerhedstrusler og compliance spørgsmål og har globalt potentiale. Produkterne er frigivet og er i produktion hos en række danske kommuner og private virksomheder samt en sygehusregion, i alt ca. 40.000 brugere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Liga Software har i 2020/21 forfulgt en offensiv udviklingsstrategi med henblik på bringe softwareprodukter på markedet, som lever op til selskabets egne høje krav til kvalitet, brugerfunktionalitet og innovation. Det har resulteret i, at udgifter til etablering af salgs- og kommunikationsorganisation er blevet fremrykket.

Som følge af den fortsatte Coronapandemi har Liga Software oplevet, at nye kunder valgte at udskyde identitetsprojekter, men selskabet oplever markant øget interesse i markedet ved afslutningen af regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på 896 tkr., som er påvirket af ovenstående forhold, og selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 -825 tkr., som selskabet forventer at retablere ved egen indtjening og kapitalindskud fra nye investorer. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		830.304	552.771
Personaleomkostninger.....	1	-1.515.095	-501.826
Af- og nedskrivninger.....		-829.331	-482.608
DRIFTSRESULTAT		-1.514.122	-431.663
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.106	-30
RESULTAT FØR SKAT		-1.515.228	-431.693
Skat af årets resultat.....	3	619.290	175.796
ÅRETS RESULTAT		-895.938	-255.897
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-895.938	-255.897
I ALT		-895.938	-255.897

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		6.385.579	2.882.496
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	6.385.579	2.882.496
ANLÆGSAKTIVER.....		6.385.579	2.882.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		50.000	56.250
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		59.764	72.566
Andre tilgodehavender.....		298.856	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.352.325	399.193
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.216
Tilgodehavender.....		1.760.945	551.225
Likvide beholdninger.....		366.156	225.759
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.127.101	776.984
AKTIVER.....		8.512.680	3.659.480

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		425.000	425.000
Overført overskud.....		-1.250.388	-354.450
EGENKAPITAL.....		-825.388	70.550
Hensættelse til udskudt skat.....		613.638	279.796
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		613.638	279.796
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.875.000	2.105.888
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	6.875.000	2.105.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		711.830	794.265
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		625.000	0
Anden gæld.....		17.100	43.200
Periodeafgrænsningsposter.....		495.500	365.781
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.849.430	1.203.246
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.724.430	3.309.134
PASSIVER.....		8.512.680	3.659.480
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	425.000	-354.450	70.550
Forslag til resultatdisponering.....		-895.938	-895.938
Egenkapital 30. september 2021.....	425.000	-1.250.388	-825.388

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1		
Løn og gager.....	1.515.095	500.700		
Andre personaleomkostninger.....	0	1.126		
	1.515.095	501.826		
Andre finansielle omkostninger				2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.106	30		
	1.106	30		
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-43.864		
Regulering af udskudt skat.....	333.842	137.481		
Skatte kreditordning.....	-953.132	-269.413		
	-619.290	-175.796		
Immaterielle anlægsaktiver				4
			Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2020.....		4.605.463		
Tilgang.....		4.332.415		
Kostpris 30. september 2021.....		8.937.878		
Afskrivninger 1. oktober 2020.....		1.722.968		
Årets afskrivninger		829.331		
Afskrivninger 30. september 2021.....		2.552.299		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		6.385.579		
Langfristede gældsforpligtelser				5
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.500.000	625.000	0	2.105.888
	7.500.000	625.000	0	2.105.888

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Alling Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundet selskabs engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør et indestående på 226 t.kr. pr. 30. september 2020.
